令和5年8月吉日

会員各位

                         一般社団法人 長崎県臨床検査技師会

                               会長  門 脇 和 秀

一般社団法人長崎県臨床検査技師会 創立70周年・法人化35周年

記念講演会並びに記念式典・祝賀会について（お知らせ）

拝啓  盛夏の候、会員各位には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 この度、当会では創立70周年・法人化35周年を迎えることとなりました。つきまして

は、下記の日程にて記念行事を開催致すこととなりましたので、会員の皆様方にもぜひ

ご来場くださいますようお願い致します。

記念式典では、会の永年会員の先生方、並びに技師会業務に協力いただいている関係

者への感謝状の贈呈も併せて行いますのでお知らせ致します。また、一部の賞に関しま

しては選考中ですので後日ご連絡いたします。

 また、感染対策には十分配慮して行いますが、状況に伴いましては一部縮小する場合もござ

います。ご理解の程よろしくお願いいたします。

敬具

記

   日  時： 令和 5年 9月 30日（土） 14時 00分 ～

   会  場： L&Lホテルセンリュウ（諫早市永昌東町 ℡ 0957-22-8888）

   記念講演：   14時 00分 ～ 15時 30分

                   講師 宮島喜文 先生 （一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会 会長）

                  テーマ「これからの臨床検査技師はどうあるべきか

   ～未来に向けた意識改革～」

                講師 栁原克紀 先生
              （長崎大学大学院医歯薬総合研究科病態解析・診断学分野 教授）

                テーマ「臨床検査のこれから

 ～タスクシフト・シェアや精度管理を踏まえて～」

    記念式典  16時 00分 ～ 17時 00分

   祝 賀 会  17時 30分 ～ 19時 30分

   会  費： 祝賀会 5,000円 （※記念講演会、式典は無料 ）

   申 込 先： 申込用紙に必要事項を記入の上、mailまたはご送付下さい

        佐世保共済病院 臨床検査科  川崎 辰彦 宛

        〒857-8575  佐世保市島地町 10-17

   申込期限： 8 月 31 日（木）

＊席には限りがありますので、先着順での受付とさせて頂きます。

 連 絡 先 ： 佐世保共済病院 臨床検査科  川崎辰彦 宛

 申込期限：  8 月 31 日（木）

＊席には限りがありますので、先着順での受付とさせて頂きます。

E-mail：seikagaku@kkr.sasebo.nagasaki.jp

長臨技創立70周年・法人化35周年記念行事 参加申込用紙

     施設名（住所）

氏   名
参加するものに○をつけてください

講演会 式典 祝賀会

※ 記入欄が足りない場合はコピーして使用してください。

mailto:seikagaku@kkr.sasebo.nagasaki.jp

叙勲受章者

南　惣一郎 令和元年　秋叙勲　瑞宝単光章

今村　文章 令和２年　秋叙勲　旭日双光章

永年会員特別表彰者

諸隈　博 学校法人　九州総合学院　九州医学技術専門学校

横溝　勝 学校法人　九州総合学院　九州医学技術専門学校

末竹　富美子 自宅会員

近藤　恵美子 医療法人医理会柿添病院　検査室

穴見　正信 医療法人長崎病理　長崎病理診断科

浦上　具子 自宅会員

山口　憲二 医療法人　祥仁会　西諫早病院　検査部検査科

本田　徳光 長崎医学中央検査室

片山　靖之 地方独立行政法人長崎市立病院機構長崎みなとメディカルセンター

種岡　新 国民健康保険平戸市民病院　臨床検査班

溝口　一彦 地方独立行政法人 佐世保市総合医療センター　医療技術部臨床検査室

福田　肇 自宅会員

小田　栄子 国民健康保険平戸市民病院　臨床検査班

伊東山　勤 長崎医学中央検査室

吉本　博生 佐世保　京町病院

松枝　治八 長崎県上五島病院附属診療所奈良尾医療センター

公文　正一 自宅会員

藤田　幹雄 長崎医学中央検査室

南　惣一郎 長崎大学病院　検査部

布袋　大輔 独立行政法人　労働者健康安全機構 長崎労災病院

木下　伸一 自宅会員

原田　律 稲仁会　三原台病院

上井　元 長崎医学中央検査室

寺田　悌三 公益社団法人 長崎県食品衛生協会

上井　清美 自宅会員

松村　健次 自宅会員

小川　章子 社会医療法人財団白十字会　佐世保中央病院　臨床検査技術部

平田　秀穂 長崎医学中央検査室

松田　一之 学校法人　九州総合学院　九州医学技術専門学校

秋永　佐智子 特定医療法人雄博会　千住病院　臨床検査科

永野　択 長崎県県央保健所　県央振興局保健部

山口　英人 佐世保国際通り病院

感謝状

賛助会員表彰

表彰者名簿

学校法人　九州総合学院　九州医学技術専門学校

賛助会員44社